



Marek Doušek

Lesnická 44

613 00 Brno

IČO: 665 17 273

D

Dovoluji si Vám předložit tento soupis provedených prací, který jsem vypracoval k 15.03.2024 na základě Vaší poptávky a doufám v naši budoucí společnou spolupráci.

Místo zakázky : ZŠ Jugoslávská 126

Druh zakázky : Provedení opravy určené části fasádního pláště.

Zhotovitel: Marek Doušek , Brno Lesnická 44

Objednatel: ZŠ Zemědělská 29

Název	množství	Jednotková sazba	Cena celkem
Lešenářské práce			
Pronájem lešení	20 dní	1 den / 625,- Kč	12.500,- Kč
Montáž lešení	504 m2	1 m2 / 49,- Kč	24.696,- Kč
Demontáž lešení	504 m2	1 m2 / 31,- Kč	15.624,- Kč
Přesun lešení na místo provedení	504 m2	1 m2 / 15,- Kč	7.560,- Kč
Doprava lešení		4 x 3.400,- Kč	13.600,- Kč
Celkem lešenářské práce			73.980,- Kč
Stavební práce oprava fasádní omítky cca. 30%			
Demontáž zvětralé omítky	96 m2	1 m2 / 170,- Kč	16.320,- Kč
Přesun stavební suti vč. Nakládky a recyklace.	8.1 m3	1 m3 / 1.620,- Kč	13.122,- Kč
Oplach fasády tlakovou vodou	96 m2	1 m2 / 19,- Kč	1.824,- Kč
Zakrytí stavebních otvorů a zakrytí oken před poškozením u bourání	90 m2	1 m2 / 52,- Kč	4.680,- Kč

Provedení omítky hrubé, cementového postřiku	96 m2	1 m2 / 580,- Kč	55.680,- Kč
Přehoz omítek nad 2 cm	74 m2	1 m2 / 250,- Kč	18.500,- Kč
Přesun a doprava stavebního materiálu na místo provedení	1m2 / 19 kg	2.917 kg x 9,- Kč	26.253,- Kč
Laťování okenních špalet a římsy vč materiálu	88 bm	1 bm / 217,- Kč	19.096,- Kč
Očištění okenních výplní a provedení hrubého úklidu po dokončení veškerých prací	30 h	1 h x 250,- Kč	7.500,- Kč
Pronájem mobilního WC			2.800,- Kč
Celkem stavební práce			
			239.755,- Kč
Celkem za práce bez DPH			50.348,- Kč
DPH: 21 %			290.103,- Kč
Celkem za práce vč. DPH			